1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 75/2023 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 30 de Novembro de 2023

A , da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1°  a .REVOGAR Portaria n° 15/ 2020 - CCAE-DC

Art. 2º , os membros abaixo descritos, para comporem o DESIGNAR Colegiado do Curso de
 do CCAE.Licenciatura em Letras Língua Inglesa EAD

:Membros Titulares

Leonardo de Santos Nascimento - SIAPE 1685690 - Presidente;
Denilson Pereira de Matos - SIAPE 1736309 - Membro docente;
Moama Lorena de Lacerda Marques - SIAPE 2641290 - Membro docente;
Sandra Maria Araújo Dias - SIAPE 1044769 - Membro docente;
Juliene Paiva de Araújo Osias - SIAPE Dire2175120 - Membro docente;
Osmar Helio Alves Araújo - SIAPE 1067744 - Membro docente;
David Albuquerque Cavalcanti - Matrícula 20190000044 - Membro discente.

:Membros Suplentes

Laurênia Souto Sales - SIAPE 3334167 - Membro docente;
Ed'Cleberson Alves de Morais - Matrícula 20170096718 - Membro discente.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e possui efeitos retroativos a
partir do dia 15 de setembro de 2022.

(Assinado digitalmente em 01/12/2023 14:51)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.117305/2023-70

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 75 2023 PORTARIA 30/11/2023

0b1ab538db